đến 17 giờ 00 phút ngày 05/12/2025 (trong giờ hành chính) 

-  Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá:  

+ Số 29 Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, thành phố Hồ Chí Minh; 

+ Số 300 Hồ Nghinh, thành phố Đà Nẵng. 

Điện thoại: 0862707176 

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Viết bằng số: 1.682.983.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm tám mươi hai 

triệu, chín trăm tám mươi ba nghìn đồng). 

Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng (VAT) và giá này chưa 

bao gồm các loại thuế và các chi phí cho việc đăng ký quyền sở hữu và quyền sử 

dụng theo quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá phải nộp các khoản thuế, phí